
令和元年 5月 16 日 

保護者様 

京都市立桃陵中学校 

校長  吉井 朗夫 

休 日 参 観 の ご 案 内 
 

薫風の候，皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご

理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，下記の通り，休日参観および部活動保護者会を実施いたします。学校生活におけるお子たちの

真剣に取り組む姿，努力している姿をぜひご覧いただきたいと存じます。ご多忙とは存じますが，この

機会にぜひご来校いただきますようお願い申し上げます。 

なお，6月 10日（月）は代休とさせていただきます。家庭学習など，ご家庭でのご協力をお願いいた

します。 

記 

 

１ 日 時   ６月８日（土） （生徒は，通常通りの登校です。３限終了後，下校します。） 

         

１ 限      ８時４５分～ ９時３５分 ・・・授業 

        ２ 限      ９時４５分～１０時３５分 ・・・授業 

        学 活     １０時３５分～１０時４５分 

        ３ 限     １０時５０分～１１時４０分 ・・・ケータイ教室 

        部活動保護者会 １２時００分～１２時３０分 

        部活動見学会  １４時００分～ 
（活動場所および時間は，各部活動顧問より生徒に指示があります。都合上， 

部活動によって中止の場合もあります。） 

 

２ 授業科目・場所 

 １ 限 ２ 限 ３ 限 

１年２組 美 術 美術室 道 徳 １－２ 

ケータイ教室 
 

講師： 

KDDI より派遣 

 
＊保護者様もご一緒に

ご覧ください。 

体 

育 

館 

  ３組 保健体育 体育館 道 徳 １－３ 

  ４組 社 会 １－４ 道 徳 １－４ 

２年１組 理 科 ２－１ 
道 徳 ２－２ 

  ２組 国 語 ２－２ 

  ３組 理 科 ２－３ 道 徳 ２－３ 

  ４組 社 会 ２－４ 道 徳 ２－４ 

３年２組 国 語 ３－２ 
学 年 

道 徳 
武道場   ３組 数 学 ３－３ 

  ４組 英 語 ３－４   

＊教科・場所の変更がある場合，当日の掲示でお知らせします。 

 

３ 部活動保護者会・主な活動場所 

 保護者会 主な活動場所  保護者会 主な活動場所 

サッカー ２－４ 運動場 女子ソフトテニス １－４ テニスコート 

陸上競技 夏季大会中 卓 球 ２－２ 武道場 

男子バスケットボール ２－３ 体育館 吹奏楽 音楽室 吹奏楽部室 

女子バスケットボール １－３ 体育館 美 術 美術室 美術室 

女子バレーボール ３－２ 体育館 サイエンス 第 1理科室 第１理科室 

 

４ その他 ＊駐車場スペ－スがありませんので，自動車でのご来校はご遠慮ください。 

＊授業中のケータイ・スマホによる会話はお控えください。 
  ＊お子様に直接お話しするときは休み時間にしていただきますようお願い致します。 

＊学校敷地内は禁煙になっています。ご協力ください。          以上 


